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Warszawa, dn. 16 marca 2023 r.

Pytania i odpowiedzi do SWZ

Tytut postepowania: ~ Swiadczenie ushig medycznych z zakresu medycyny pracy oraz
dodatkowej opieki medycznej.

Znak sprawy: 7.P-2402-1/23

Zamawiajacy: Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk

Tryb udzielenia Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy
zamoOwienia: z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz.U. z 2022

poz. 1710 z p6zn. zm.)

Do wszystkich Wykonawcow,
Szanowni Panstwo,

Informujemy, ze w zwiazku z przedmiotowym postgpowaniem, za posrednictwem Platformy
e-ZamoOwienia, do Zamawiajagcego wplynely pytania do tresci Specyfikacji Warunkow
Zamowienia (SWZ).

Ponizej Zamawiajacy przedstawia tre§¢ pytan, jak rowniez tres¢ udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Zalgcznik Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy. Wykonawca zwraca uwage na oczywistq

omytke pisarskq — w naglowku zamiast ,,SIWZ” powinno by¢ ,,SWZ”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy, informuje o sprostowaniu oczywistej omylki pisarskiej w nagltdowku Zalgcznika

Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy. Poprawiono ,,SIWZ” na ,,SWZ”.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, iz w najmniejszym stopniu nie wplywa to na zmiang tresci,

ani zawartos$ci dokumentu.
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Pytanie 2:

Zatqcznik Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy, § 1 ust. 10 pkt 1. Wykonawca zwraca sig z
prosbg o potwierdzenie czy Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca zapewni

ogolnopolskq infolinie czynna od poniedziatku do pigthu w godz. 8-18?
Odpowiedz:

W nawigzaniu do podniesionego przez Wykonawce § 1 ust. 10. pkt 1) Zatgcznika Nr 7 do SWZ -

Istotne postanowienia umowy:

S 1. 10. Wykonawca zapewnia mozliwos¢:

1) korzystania w czasie rzeczywistym z e-konsultacji (udzielenie porady poprzez e-czat, e-mail,
video itp. kanaly komunikacji umozliwiajgce bezposredni kontakt Pacjenta Ilub jego
przedstawiciela ustawowego z lekarzem),

(...)7

Zamawiajacy wyjasnia, iz Wykonawca bedzie zobowigzany do zapewnienia mozliwosci

korzystania w czasie rzeczywistym z e-konsultacji (udzielenie porady poprzez e-czat, e-mail,

video itp. kanaly komunikacji umozliwiajagce bezposredni kontakt Pacjenta lub jego
przedstawiciela ustawowego z lekarzem).

Natomiast pod pojeciem ,infolinia” (w tym: ,infolinia ogolnopolska”) nalezy rozumie¢

,polgczenie telefoniczne uruchomione w celach informacyjnych™

Zamawiajacy wyjasnia, iz od Wykonawcy bedzie oczekiwat zapewnienia mozliwosci e-konsultacji

z lekarzem, a nie zapewnienia infolinii w miejsce e-konsultacji z lekarzem.

Zamawiajacy nie narzuca Wykonawcy godzin $wiadczenia Ustug Medycznych, wymagania w tym

zakresie zostaty zawarte § 4 Zatacznika Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy.

Pytanie 3:

W celu wyrownania poziomu posiadanej wiedzy wsrod Wykonawcow zwracamy sig¢ z prosbg
o udostepnienie danych - raportu- dotyczqgcego wykorzystania ustug medycznych (utylizacja)
z okresu ostatnich 24 miesiecy (wizyty u specjalistow, badania laboratoryjne, badania
diagnostyczne) z okresleniem sredniej ilosci na pracownika. Obecny dostawca ustug posiada tq

wiedze w zwigzku z tym ma mozliwos¢ prawidlowego oszacowania kosztow.

1 zrodto: https://pl.wiktionary.org/wiki/infolinia dostep z dn. 16.03.2023 r.
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Odpowiedz:

Na wstepie Zamawiajacy wyjasnia, iz nieprawda jest jakoby obecny dostawca uslug posiadat
wiedze¢ z okresu ostatnich 24 miesi¢ecy na temat wykorzystania ustug medycznych, bowiem

umowa z obecnym dostawca ushug byla zawarta na okres 12 miesiecy.

Zamawiajacy informuje, iz nie prowadzil, nie prowadzi oraz nie przewiduje prowadzenia
tworzenia raportdw dotyczacym wykorzystania ustug medycznych pracownikoéw. Dlatego tez nie
dysponuje raportem - dotyczacym wykorzystania ustlug medycznych (utylizacja) z okresu
ostatnich 24 miesiecy (wizyty u specjalistow, badania laboratoryjne, badania diagnostyczne)

z okresleniem $redniej ilo$ci na pracownika.

Zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, informacje takie stanowilyby zbiory danych osobowych

dotyczacych zdrowia, ktore jako dane osobowe wrazliwe podlegaja szczegolnej ochronie prawnej,
a Zamawiajacy nie ma uzasadnienia dla przetwarzania danych osobowych dotyczacych zdrowia
Oso6b Uprawnionych do korzystania z ustug medycznych, w tym pracownikow i/lub doktorantow
Zamawiajacego oraz zgloszonych czlonkow rodzin pracownikow i/lub  doktorantow
Zamawiajgcego.

Dotychczas Osoby Uprawnione korzystalty z ustug medycznych, w ramach wykupionych
abonamentow, bez posrednictwa Zamawiajacego. Natomiast Zamawiajacy byt zobowigzany do
przekazania na rzecz Wykonawcy zaplaty miesigcznego wynagrodzenia, ktorego wysokos¢

uzalezniona byta od liczby i rodzaju wykupionych Pakietow.

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o wskazanie jakie bedzie finansowania wynagrodzenia — czy wynagrodzenie
bedzie finansowane ze srodkow zamawiajgcego, czy pracownicy sami bedq optacac sktadki, czy

tez bedzie wspolfinansowanie

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze Pakiet Medycyna Pracy, o ktorym mowa w rozdziale II Zatgcznika Nr 1
do SWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia (SPOZ), ktorym objeci beda pracownicy
i/lub doktoranci Zamawiajgcego oraz kandydaci do pracy, zgodnie z obowigzujacymi przepisami

bedzie optacany przez Pracodawce.

Jednoczesnie Zamawiajacy wyjasnia, ze w rozdziale II pkt. 6 Zatacznika Nr 1 do SWZ —

Szczegdlowy opis przedmiotu zamdwienia (SPOZ), zapisano co nastgpuje:

., Pakiet Rodzinny oraz Pakiet Partnerski nie powinien obejmowac pracownika, ani doktoranta.

Pracownik i/lub doktorant wykupujgcy dodatkowy Pakiet Partnerski lub Rodzinny, zostanie

jednoczesnie objety Pakietem Pracowniczym optacanym przez Pracodawce.”
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Zamawiajgcy wyjasnia, iz zgodnie z brzmieniem powyzszego punktu, zainteresowany pracownik
i/lub doktorant wykupuje Pakiet Partnerski lub Pakiet Rodzinny, natomiast Pakiet Pracowniczy
wykupuje Pracodawca.

Jednoczesénie nalezy mie¢ na wzgledzie, iz Pakiet Rodzinny oraz Pakiet Partnerski nie powinien

obejmowac pracownika, ani doktoranta.

Pytanie 5:

Wykonawca prosi o wskazanie spodziewanej partycypacji pracownikow do pakietu opieki

medycznej

— Odpowiedz:

Patrz: odpowiedz Zamawiajgcego na ww. pytanie nr 4.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca sie z prosbg o przestanie wykazu narazen, ktorym podlegajq pracownicy.

Prosimy o uzupetnienie zat.

Nazwa zakfadu
Regon

Branza

Rotacja zewnetrzna
Rotacja wewnetrzna
Liczba faktur

Liczba pracownikéw

DANE DOTYCZACE ZAG ROZEN WYSTEPUJACYCH W ZAKEADZIE PRACY

Liczba
pracownikow

Czynniki szkodliwe i warunki ucigzliwe dla zdrowia, wystepujace na | zatrudnionych
stanowisku pracy na

stanowiskach

Z narazeniem

Uwagi

Praca biurowa

stanowisko decyzyjne/kierownicze

praca przy komputerze

Kierowanie pojazdami

samochdéd stuzbowy kat. B

samochdd kat. C/D

(prosze zaznaczy¢) (badanie kodeksowe czy badanie z ustawy o kier pojazdami)

samochod uprzywilejowany kat. ... (prosze wskaza¢ katerogie)

Praca na wysokosci

do 3 metréw

powyzej 3 metrow

praca na masztach i wiezach
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praca w wykopach (doty, rowy)

Operator

wozka widtowego

ciezkiego sprzetu budowlanego

maszyny w ruchu

inne (jakie)

Czynniki fizyczne

hatas

ultradzwieki

wibracja miejscowa (drgania mechaniczne przekazywane na kofczyny gérne)

wibracja ogélna (drgania mechaniczne przekazywane na cate ciato)

promieniowanie jonizujace

promieniowanie i pola elektromagnetyczne

promieniowanie nadfioletowe

promieniowanie podczerwone

promieniowanie laserowe

mikroklimat goracy

mikroklimat zimny

ci$nienie atmosferyczne obnizone/zwiekszone

o$wietlenie nadmierne

o$wietlenie niedostateczne

praca w stuchawkach

<- prosze
wpisac
taczna

Pyty (prosze wymienié jakie) liczbe
<- prosze
wpisad
taczna

Czynniki chemiczne/toksyczne (prosze wymienié jakie) liczbe
<- prosze
wpisac
taczna

Praca w narazeniu na oddziatywanie czynnikéw biologicznych liczbe

Borrelia

wirus zapalenia watroby typ B (HBV)

wirus zapalenia watroby typ C (HCV)

wirus niedoboru odpornosci nabytej (HIV)

pratek gruzlicy

wirus kleszczowego zapalenia mézgu

inne (jakie)

Inne czynniki, w tym niebezpieczne

praca wymagajaca petnej sprawnosci psychoruchowej

(inna niz kierowanie autem do celéw stuzbowych/wdzkami widtowymi)

praca ze statym i dtugotrwatym wysitekiem gtosowym
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praca zmianowa

praca fizyczna z duzym wydatkiem energetycznym

praca w wymuszonej pozycji ciata

narazenie zycia

praca z bronig palna

monotonia pracy

Praca wymagajaca posiadania badan do celéw sanitarno-
epidemiologicznych (prosze wymienié rodzaj pracy)

<- prosze
wpisac
taczna
liczbe

Praca zwigzana z wyjazdem do krajow tropikalnych

<- prosze
wpisac
taczna
liczbe

(prosze wymienic jakie)

Inne badania nie wynikajgce z Kodeksu Pracy

amunicjq

np. praca przy wytwarzaniu i obrocie materiatami wybuchowymi, bronig,

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zidentyfikowane zagrozenia na

stanowisku pracy zostaly

wyszczegolnione w rozdziale IV pkt. 3 Zalacznika Nr 1 do SWZ — Szczegdtowy opis przedmiotu

zamowienia (SPOZ).

Pytanie 7:

Wykonawca prosi o podanie struktury wiekowo-plciowej pracownikow

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w chwili obecnej struktura wiekowo-plciowa pracownikoéw jest

nastepujaca:
Przedziat wickowy Struktura % kobiet Struktura % me¢zczyzn
pracownikow w grupie wiekowej w grupie wickowej
Powyzej 19 lat do 40 lat 31,41 % 27,23 %
Powyzej 41 lat do 50 lat 9,95 % 6,28 %
Powyzej 51 lat do 60 lat 6,28 % 5,24 %
Powyzej 61 lat do 70 lat 2,62 % 6,28 %
Powyzej 71 lat 1,05 % 3,66 %
Razem: 51,31 % 48,69 %
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Pytanie 8:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie metodyki wyliczenia ceny ofertowej
Odpowiedz:

Metodyka wyliczenia ceny ofertowej zostala zawarta w rozdziale XIX pkt. 19.1. SWZ.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowig jej
integralng czes¢.
Jednoczesénie informujemy, iz w zwigzku ze sprostowaniem omylki pisarskiej (w nagtowku
dokumentu poprawa ,,SIWZ” na ,,SWZ”) zostang zamieszczone nowe zataczniki:

e 7ZP-2402-1 23 - Zat. Nr 5 do SWZ - O$wiadczenie o aktualnosci inf._zmiana 16.03.2023

e 7ZP-2402-1 23 - Zat. Nr 7 do SWZ - Istotne postanowienia umowy_zmiana 16.03.2023

Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytan oraz udzielenia odpowiedzi nie
wplywajag na konieczno$¢ przedluzenia terminu sktadania ofert. Dlatego tez, Zamawiajacy
zawiadamia, iz termin skladania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 20.03.2023 r.

do godz. 12:00 (CET).

Elektronicznie podpisany
przez Piotr Romuald Lipkowski

Piotr Romuald
Li pkOWS ki 282?63-023.03.1 6 13:43:35
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